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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 545 (KJ) / 129 (Kcal)  (KJ) /  (Kcal)
Fat 2.1g
(of which Saturates) 0.7g
Carbohydrate 2.9g
(of which Sugars) 1.4g
Fibre
Protein 24.6g
Sodium
Salt 1.2g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Grabits

EAN: 5060329692596

Manufacturer Address

Grabits Chicken Original 50g

Chicken Breast (99%), Maltodextrin, Modified Tapioca Starch, Salt, Vegetable Oil (Fully Refined Soybean), Dextrose, Flavourings, Stabiliser 
(Sodium Tripolyphosphate), Acidity Regulators (Sodium Citrate, Sodium Diacetate), Onion Powder, White Pepper

MAY CONTAIN: CEREALS CONTAINING GLUTEN, EGGS, MILK
Low Fat

Hand skewered pieces of marinated and cooked chicken breast fillet.

Tyson Foods Products Limited,
130 Eureka Park,
Upper Pemberton,
Ashford,
Kent,
TN25 4AZ,
UK.
www.go-grabit.co.uk
hello@go-grabit.co.uk

Storage: Chilled

Storage Type: Keep refrigerated 0-4°C. Once opened, consume within 
24 hours and use by date. Previously frozen. Not suitable for home 
freezing. Packaging not microwave safe.


